minum Nicolaum, divina providenlia Papam Quintum, cum eius Aposto-

licis litteris, eius vera Bulla plúmbea in cordulis canapis, more sólito

Romanas Curise, in pendenti munitis. Dal. Fabriani, Camericensis Dioeces.

Anno Incarnationis Dominicíe millesimo quatorcentesimo quinquagesimo,

nonas Augusti, Pontificatus eiusdem anno quarto: Quarum quidem littera-

rum Apostolicarum virtute. Dilectus Noster Antonius de Berberano, quon-

dam dum in humanis agebat, tune Decanus Ecclesice Calataiubij, dic-

tarum Apostolicarum litterarum ludex et Kxecutor in prsedictis litteris

Aposlolicis nominatus confirmavit, approbavit, ac de novo donationem fecit

dictis Episcopo, Decano et Capitulo Tirasonensi, de Decimis omnium fruc-

tuum, qui colliguntur et levantur in Dioecesi Tirasonensi, prout in Apostóli-

co Processu, coram dicto Indice et Executore próximo nominato fado, latius

et extensivo recitatur; quas quidem Appostolicas litteras, et Processum dic-

ti iudicis et Executoris Apostolici, supra proxime recitatas, dictus lllustris-

simus Dominus Rex, vir et Dominus ^'oster charissimus, cum quadam

eius provissione, seu patenti littera eius, propria manu signata, et sigillo

suo communita in dorso. Datis in Castello novo suse civitatis Neapolis; die

quarto mensis Maij, anno a Nativitate Domini millesimo quatuorcentesimo

quinquagesimo sexto exequi mandavit: Cuius quidem provisionis dicti Do-

mini Nostri Regís, eidem Maiestati Nostraí prsesentatae, per Nos fuerunt

concessae litterai executoriaí, quarum tenore mandavimus dictas Regias

provisiones exequi ad unguem, iuxta illarum seriem et tenorem, quae qui-

dem Nostrai executoriae litterse datse fuerunt in civitate Csesaraugustae, die

séptimo mensis lulij, anno a Nativitate Domini millesimo quatuorcentesimo

quinquagesimo sexto; et quamquam Nostra Maieslas mandaverit dictis De-

cano et Capitulo dictse Sílcclesi» Tirasonensis quibus dicta3 Décimas fruc-

tuum, qui colliguntur in terminis civitatis Tirasonaí, et cum terminis villae

de Mallen, et cum terminis loci de Bulbuen, et cum terminis noslraí villai

Magallionis, pertinent ex certa transactione in eis iam diu facta, persolvi

de Decimis fructuum omnium qui colliguntur in dictis terminis dicta* nos-
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tríe civitatis Burgige integre et complete annuatim per vos dictos ludamos,

et Ismaelitas sive Sarracenos, de quarum Decimarum receptione iam dicti

Decanus et Capitulum dictai Ecclesiae Tirasonensis sunt in iure, usu et pos-